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Zapytanie ofertowe  

 

Dostawę komputerów stacjonarnych w ilości 15 sztuk.  

 

Do zamawiającego wpłynęło zapytanie od wykonawcy:  

 

 

Pytanie 1  

Prosimy o informację czy w ramach złożonej oferty należy skalkulować ofertę zawierającą 

podatek VAT23% czy 0% dla szkół? Odpowiedź pozwoli uniknąć rozbieżności w złożonych 

ofertach. 

 

Odpowiedz 1:  

Proszę o skalkulowanie podatku vat.  

 

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie braku oprogramowania systemowego na dostarczanym sprzęcie. 

  

Odpowiedz 2:  

Komputery mają zostać dostarczone bez systemu operacyjnego 

 

Pytanie 3 

Proszę o informację czy zamawiający akceptuje zmianę pamięci ram i napędu dvd na inny 

równoważy model? 

 

Odpowiedz 3:  

Nie akceptujemy zmiany pamięci ram i napędu dvd na inny. 

 


